PIECES DETACHEES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE

E11

BC2501-2-0GB
BC2501L-2-0
BC2501L-2-0GB
BC2501N-5-0
BC2501N-5-0GB

BC2501NL-5-0
BC2501NL-5-0GB
BC2401-2-0

Clarinette
Clarinet
Klarinette

BUFFET
CRAMPON

PARIS

&
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E11

Clarinette Sib - Bb Clarinet - B-Klarinette

BC2501-2-0GB
BC2501L-2-0 (<2015)
BC2501L-2-0GB
BC2501N-5-0
BC2501N-5-0GB
BC2501NL-5-0 (<2015)
BC2501NL-5-0GB

argentée

silver-plated

versilbert

v
v
v

Clarinette La - A Clarinet - A-Klarinette

BC2401-2-0

v

Sib argentée

Bb silver-plated

B versilbert
BC2501(L)-2

BCK2501-610
BCK2501-620
BCK2501-630
BCK2501-640
BCK2501-650
BCK2501-660
BCK2501-670

BCK2501-390
BCK2501-307
BCK2501-308
BCK2501-309
BCK2501-310
BCK2501-311
BCK2501-312
BCK2501-301
BCK2501-302
BCK2501-304
BCK2501-303
BCK2501-305
BCK2501-306

Sib nickelée

Bb nickel-plated

B vernickelt
BC2501IN(L)-5

BCK2501N-640

BCK2501N-390
BCK2540-307
BCK2540-308
BCK2540-309
BCK2540-310
BCK2540-311
BCK2540-312
BCK2540-301
BCK2540-302
BCK2540-304
BCK2540-303
BCK2540-305
BCK2540-306

La argentée
A silver-plated
A versilbert

BC2401-2

BCK2401-620

BCK2401-390
BCK2401-307
BCK2401-308
BCK2401-309
BCK2401-310
BCK2401-311
BCK2401-312
BCK2401-301
BCK2401-302
BCK2401-304
BCK2401-303
BCK2401-305
BCK2401-306

nickelée levier Mib étui malette
nickel-plated Eb lever case
vernickelt Es-Heber Koffer-Etui
v
v
v
v
v v
v v
v
BARILS BARRELS
Baril 61mm barrel 61mm

Baril 62mm (standard La)
Baril 63mm
Baril 64mm (standard Sib)
Baril 65mm
Baril 66mm
Baril 67mm

CORPS DU HAUT

Corps du haut
Clé de chalumeau
Anneau de pouce
le cadence

2e cadence

3e cadence

4de cadence

Clé de La

Clé de Lab
Anneau de Sol
Correspondance du haut
Clé de Sib

Clé de Sol#

barrel 62mm (standard A)
barrel 63mm

barrel 64mm (standard Bb)
barrel 65mm

barrel 66mm

barrel 67mm

UPPER JOINT

upper joint
register key
thumb ring
Lst trill key
2nd trill key
F#/C# trill key
Eb/Bb trill key
A key

Ab key

F# ring key
A/D ring key
cross Eb/Bb key
CH#/G# key

BUFFET
CRAMPON

PARIS

&

Gigbag
v
v
v
v
BIRNEN
Birne 61mm

Birne 62mm (Standard A-Klar)
Birne 63mm
Birne 64mm (Standard B-Klar)
Birne 65mm
Birne 66mm
Birne 67mm

OBERSTUCK

Oberstiick
Uberblasklappe
Daumenring
A-Triller

A/B-Triller

C-Triller (Seiten-Fis)
B-Triller (Seiten-Es)
A-Klappe
As-Klappe

G-Brille

B-Brille
Es/B-Klappe
Cis/Gis-Klappe
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19
20

21

22

24

25

26
27

28

E11

Sib argentée
Bb silver-plated
B versilbert

BC2501(L)-2

BCK2501-490

BCK100-E11FS*/

F35060AG
BCK2501-420

BCK2501-421
BCK2501-418
BCK2501-415

BCK2501-417

BCK2501L-417

BCK2501-419

BCK2501L-419

BCK2501-414

BCK2501L-414

BCK2501-413

BCK2501L-413

BCK2501L-422
BCK2501-416

BCK2501-500B

N.B.

Sib nickelée
Bb nickel-plated
B vernickelt

BC2501N(L)-5

BCK2501N-490

BCK100-E11FN

BCK2540-420
BCK2540-421
BCK2540-418
BCK2540-415

BCK2540-417
BCK2540L-417
BCK2540-419
BCK2540L-419
BCK2540-414
BCK2540L-414
BCK2540-413

BCK2540L-413

BCK2540L-422
BCK2540-416

BCK2501N-5008

La argentée
A silver-plated
A versilbert
BC2401-2

BCK2401-490

BCK100-009S* /
F35817AAG

BCK2401-420
BCK2401-421
BCK2401-418
BCK2401-415

BCK2401-417

BCK2401-419

BCK2401-414

BCK2401-413

BCK2401-416

BCK2401-5008

CORPS DU BAS

Corps du bas
- pareil pour modeles
avec et sans levier Mib

Support de pouce

Clé de Fa#
Correspondance du bas
Clé d'Ut

Clé de Si

Clé d'Ut#

- modeles sans levier Mib
Clé d'Ut#

- modeles avec levier Mib
Clé de Mib

- modeles sans levier Mib
Clé de Mib

- modeles avec levier Mib
Bras de Si

- modeles sans levier Mib
Bras de Si

- modeles avec levier Mib
Bras d'Ut#

- modeles sans levier Mib
Bras d'Ut#

- modeles avec levier Mib
Levier de Mib

Levier d'Ut

PAVILLON

Pavillon

En 2015 deux jeux de clés étaient utilisiés pour les E11 sans levier de Mib.
En conséquence la référence pour une clé de La nickelée par exemple, peut étre ou BCK2540-301 ou BCK2540-301V.
Ceci concerne les matricules entre 1.196.386 and 1.213.626.

En cas besoin d’une clé ou d'un corps pour une clarinette de cette année, nous contacter.

N.B.

In 2015, two different sets of keys were in use for the E11 models without Eb lever.
Therefore, the code for a nickel plated A key might be either BCK2540-301 or BCK2540-301V.
This concerns serial numbers between 1.196.386 and 1.213.626.
If you need a key or body part for one of these, please contact us.

Achtung:

LOWER JOINT

lower joint
- identical for models
with or without out Eb lever

thumb rest

cross B/F# key
bottom joint ring keys
F/C key

E/B key

F#/C# key
- models without Eb lever

F#/C# key
- models with Eb lever

Ab/Eb key
- models without Eb lever

Ab/Eb key
- models with Eb lever

E/B lever
- models without Eb lever

E/B lever
- models with Eb lever

F#/C# lever
- models without Eb lever

F#/C# lever
- models with Eb lever

Eb lever
C lever
BELL
bell

Im Jahr 2015 wurden fir E11-Modelle ohne Es-Heber 2 verschiedene Klappenséatze verwendet.
Die Artikelnummer einer vernickelten A-Klappe kann daher beispielsweise entweder BCK2540-301 oder BCK2540-301V sein.
Betroffen sind Klarinetten mit Seriennummern zwischen 1.196.386 und 1.213.626.

Wenn Sie hierfiir eine Klappe oder ein Korpusstiick bendtigen, kontaktieren Sie uns bitte.

BUFFET
CRAMPON

PARIS

&

UNTERSTUCK

Unterstiick
- gleich fiir Modelle
mit und ohne Es-Heber

Daumenhalter

H/Fis-Klappe
Fis-Brille
F/C-Klappe
E/H-Klappe

Fis/Cis-Klappe
- Modelle ohne Es-Heber

Fis/Cis-Klappe
- Modelle mit Es-Heber

As/Es-Klappe
- Modelle ohne Es-Heber

As/Es-Klappe
- Modelle mit Es-Heber

E/H-Heber
- Modelle ohne Es-Heber

E/H-Heber
- Modelle mit Es-Heber

Fis/Cis-Heber
- Modelle ohne Es-Heber

Fis/Cis-Heber
- Modelle mit Es-Heber

Es-Heber
C-Heber
BECHER

Becher

* Référence BCK en Allemagne et Autriche - BCK reference in Germany and Austria - BCK-Nummer in Deutschland und Osterreich
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Sib argentée
Bb silver-plated
B versilbert

BC2501(L)-2

BCK2501-170

BCK2501-171

BCK2501-175

BCK2501-176

Sib nickelée
Bb nickel-plated
B vernickelt

BC2501N(L)-5

BCK2501N-170

BCK2501N-171

BCK2501N-175

BCK2501N-176

BCK200-PF

BCK2501-800

BCK2540-600

A11337

BCK2501-300

BCK2501-400

BCK2540-700

\ & BCK2501-178 = BCK2540-178

* Référence BCK en Allemagne et Autriche - BCK reference in Germany and Austria - BCK-Nummer in Deutschland und Osterreich

BCK2501-179

BCK2501-180

BCK100-E11FS*

F35060AG

BCK2540-179

BCK2540-180

! BCK100-E11FN

A11301

La argentée
A silver-plated
A versilbert

BC2401-2

BCK2501-170

BCK2501-171

BCK2501-175

BCK2501-176

BCK2540-600

BCK2401-300

BCK2401-400

BCK2401-178

BCK2501-179

BCK2501-180

BCK100-009S*
F35817AAG

BCK100-225* / A11340

PIECES D'ENTRETIEN REPAIR SUPPLIES

Virole haut de baril

Virole bas de baril

Virole corps du bas

Virole pavillon

Jeu de tampons
baudruche

Jeu de vis a pointe
(x9 A11237)

Jeu de vis charniere

Vis a réglage plastique
(clé du Lab)

Jeu de ressorts
aiguilles

Jeu de ressorts plats

Lot de vis a ressorts
plats (10 pc)
Tube chalumeau

Bosse de pouce

Chevalet

/ Support de pouce

Vis a bois

Piton de bras

top barrel ring

bottom barrel ring

tip ring lower joint

top bell ring

set of skin pads

set of point screws
(x9 A11237)

set of rod screws

adjusting screw,
plastic (Ab key)

set of needle springs
set of flat springs
set of flat spring
screws (10 pc)

register tube

thumb bush

trill guide

thumb rest

wood screw

side lever pin

BUFFET
CRAMPON

PARIS

&

REPARATURARTIKEL

oberer Birnenring
unterer Birnenring
Stiickenring Unterstiick
oberer Becherring

Polstersatz Fischhaut

Spitzschraubensatz
(x9 A11237)

Walzenschraubensatz

Stellschraube Plastik
(As-Klappe)
Satz Nadelfedern

Satz Blattfedern

Satz Federschrauben
(10 Stk)
Uberblashiilse
Daumenhiilse

Trillerhalter

Daumenhalter

Holzschraube

Mitnehmer ("Piton") fiir
Seitenheber
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BUFFET
CRAMPON

PARIS

Sib argentée  Sib nickelée La argentée é@
Bb silver-plated Bb nickel-plated| A silver-plated
B versilbert B vernickelt A versilbert

BC2501(L)-2  BC250IN(L)-5  BC2401-2

ACCESSOIRES ACCESSORIES  ZUBEHOR

Set bec / set ofh ) iet ML||r}dst'Lick/
mouthpiece apse
BCK100-STBS BCK100-STBS ﬁ%lzja\ﬁeb:é / 2/ Kapsel

ligature SP versilbert

Set bec / set of Set Mundstiick /
mouthpiece / Kapsel /
BCKL00-STBN ﬁog\{[ﬁ'ebﬁf / cap/ Blattschraube
g ligature NP vernickelt
BCK000-SCN Ecouvillon swab Durchziehwischer
A0203/2016 Ej)'ﬂf ﬁgag{esse BC ok grease BC  Zapfenfett BC
Gighag simple  Bb clarinet Einzeletui
BC93521/18 clar Sib single gighag  Gigbag B-Klar
Etui simple Bb clarinet - :
BCC2501 clar Sib single case Einzeletui B-Klar

BC321A  Etuisimple A clarinet single

il . Einzeletui A-Klar
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